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مقدمه. 1

املروزه ضلرورت پرداختلن بله مبانلی و مفاهیم اسللامی و 
غلور در آن بلر هیچ کلس پوشلیده نیسلت. گویلی بایلد پا را 
فراتر از یک مسللمان شناسلنامه ای گذاشلت و محققانه به 
سلراغ متخصلصِ متعهلد رفلت، معلارف را از او اخلذ کرد و 
فعالانه در صدد انتشلار آن برآمد اما پرسلش اینجاست که 
ایلن متخصلصِ متعهد کیسلت؟ سلؤالی که با جسلتجویی 
مختصلر می تلوان برای آن پاسلخ های زیلادی یافت. سلؤال 
بعدی که رخ می نماید این اسلت کله بهترین و کارآمدترین 
ایشلان کیسلت؟ پاسلخ این سلؤال را نیلز پیش تلر برخی از 

بلزرگان داده اند:

استاد شهید مرتضی مطهری 

عللت پاسلخ را بایلد در عقلانیلت، شلفافیت و کارآملدی 
مباحلث، آملوزش گام بله گام و ایجاد نظام فکلری در روش 

مباحثله ایشلان یافت.

از سلال 85  ایلن مجموعله  بلر اسلاس ضلرورت مذکلور، 
را در   آثلار شلهید مطهلری دوره هلای سلیر مطالعاتلی 
سراسلر کشلور بلا میزبانلی مؤسسلات و نهادهلای مختلفی 
چلون مجتمع آموزشلی فرهنگی مشلکوة، دانشلگاه شلهید 
سلازمان  تزکیله،  آموزشلی فرهنگی  مجتملع   ،مطهلری
بسلیج دانشلجویی، هیئلت رزمنلدگان، دانشلگاه عللوم 
پزشلکی  عللوم  دانشلگاه   ،بهشلتی شلهید  پزشلکی 
تهلران و... بلا عناوینلی چلون »تمهید«، »طلیعله حکمت«، 
»خاکریلز فکلری« و... در بازه هلای زمانلی مختللف برگلزار 
کلرده اسلت. ایلن مجموعله که بله صلورت سلالانه پذیرای 
اندیشله جویان بوده اسلت، هم اکنلون تحت عنلوان بنیاد 
شلهید پالیزوانی توفیق برگلزاری دورۀ طلیعه حکمت را 

دارد. 

امیلد اسلت بلا همراهلی شلما بزرگلواران تحلت توجهلات 
حضلرت وللی عصلر ایلن توفیلق اسلتمرار یابلد.

باآرزویعاقبتبهخیری
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معرفی دورۀ طلیعه حکمت. 2
دورۀ طلیعله حکملت طی دو سلال به سله صلورت حضوری، برخلط )آنلاین( و برون خلط )آفلاین( برگزار می شلود. 
این دوره متشلکل از پنج سلطح اسلت و در مجموع 34 کتاب از آثار اسلتاد شلهید مطهری تدریس می شلود. 

تنظیم سلیر کتب به صورت موضوعی و از آسلان به مشلکل اسلت.

در سلطح یلک کتلب آزادی معنلوی، سلیری در سلیرۀ نبلوی، جاذبله و دافعلۀ علی، سلیری در سلیرۀ ائمۀ 
اطهلار، حماسلۀ حسلینی و قیلام و انقللاب املام مهدی طی شلانزده جلسله تدریس می شلود.

در سلطح دو کتلب ده گفتار، پانزده گفتار، بیسلت گفتلار، هدف زندگی، مقالۀ تکامل اجتماعی و انسلان کامل طی 
سیزده جلسله تدریس می شود.

در سلطح سله کتلب اخللاق جنسلی در اسللام و جهلان غلرب، نظلام حقلوق زن در اسللام و مسلئلۀ حجلاب طی 
سلیزده جلسله تدریلس می شلود.

در سلطح چهلار کتلب خدملات متقابلل اسللام و ایلران، نهضت های اسللامی در صد سلال اخیلر، آینلدۀ انقلاب 
اسللامی، ولاء هلا و ولایت هلا، کتلاب جهلاد و مقاللۀ شلهید، ختلم نبلوت و اسللام و نیازهلای زملان )1 و 2( طلی 

چهلارده جلسله تدریس می شلود.

در سلطح پنلج کتلب نبلرد حلق و باطلل، امدادهلای غیبلی در زندگلی بشلر، عللل گرایش بله مادی گلری، جامعه 
و تاریلخ، فطلرت، تعلیم وتربیلت، فلسلفۀ اخلاق، مسلئلۀ شلناخت، انسلان و سرنوشلت، عدل الهلی، امامت و 

رهبلری طلی پانلزده جلسله تدریس می شلود.

پس از پایان هر سطح، سطح بعدی بلافاصله آغاز می شود و فاصله ای بین سطوح نیست.

کلیۀ کلاس ها در تابستان تعطیل است.

حضوروغیلاب اندیشله جو مطابلق قوانیلن هر دوره ثبت می شلود. در پایلان دوره، آزمون تشلریحی برخلط برگزار و 
بله اندیشله جویان فارغ التحصیلل سلطح پنج ملدرک اعطا می شلود.

1 اندیشله جویان جهت اسلتفاده از منابع، شلرکت در آزمون، بررسلی سلوابق آموزشلی، ثبت نام در دوره ها  مـادۀ
و... بایلد وارد صفحلۀ کاربری خود در سلایت بنیاد شلهید پالیزوانی به نشلانی shahidpalizvani.ir شلوند.

مـادۀ2 نلام کاربلری، شلمارۀ تلفلن هملراه، کد ملی یلا ایمیلی اسلت که در سلایت شلهید پالیزوانلی هنگام 
ثبت نلام توسلط اندیشله جو انتخاب شلده اسلت. در صلورت فراموشلی، می تلوان از طریلق گزینۀ »فراموشلی رمز 

عبلور« اطلاعلات را دریافت کرد.

مادۀ3 تشلکیل هلر دوره منوط بله احراز حدنصلاب لازم همان دوره اسلت. در صورت عدم احلراز، تصمیم گیری 
بر عهلدۀ معاونت آملوزش خواهد بود.

دورۀ حضوری طلیعه حکمت. 3
این دوره به صورت حضوری و در کلاس های مجزا برای خانم ها و آقایان در تهران برگزار می شود.

اندیشـه جویان بایـد پیـش از سـاعت شـروع کلاس، مقرری مشخص شـده را مطابـق جـدول مقرری ها مطالعه 
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کنند اما برای ثبت آن در سـایت تا سـاعت ۲۳:۵۹ روز کلاس، فرصت دارند. در طول زمان کلاس امکان پرسلش 
سلؤال از اسلتاد وجلود دارد. در پایان دوره آزمون تشلریحی به صلورت برخط )آنلاین( برگزار می شلود.

1 صلوت هلر جلسله حداقل 48 سلاعت پس از برگلزاری کلاس در صفحۀ شلخصی اندیشله جو در سلامانۀ  مـادۀ
آملوزش بنیلاد شلهید پالیزوانلی بارگلذاری می شلود. ایلن صلوت تنها جهت اسلتفادۀ بیشلتر اندیشله جو از 

مطاللب کلاس بارگلذاری شلده و گلوش کلردن آن بله منزلۀ ثبلت حضور در کلاس نیسلت.

افتتاحیه. 1. 3

جلسۀ افتتاحیه پیش از اولین جلسۀ طلیعه حکمت مطابق برنامۀ اعلام شده به صورت حضوری برگزار می شود. 

1 شلرکت در جلسلۀ افتتاحیله به صلورت حضوری بلرای کلیلۀ اندیشله جویان دورۀ حضوری الزامی و شلرط  مـادۀ
ورود به دوره اسلت.

برنامۀ زمانی دورۀ حضوری. 2. 3

کلاس هلای حضلوری در سله گلروه برگزار می شلود. گلروه اول و دوم ویلژۀ خانم ها و گروه سلوم ویژۀ آقایان اسلت. 
ایلن کلاس هلا به صلورت مجزا هر هفته تشلکیل می شلود. 

1 کلاس هلای گلروه اول )خانم هلا( هلر هفتله روزهای دو شـنبه سـاعت ۱۶:۰۰ الـی ۱۹:۲۰ و کلاس هلای گروه  مـادۀ
دوم )خانم هلا( هلر هفتله روزهـای سه شـنبه سـاعت ۱۶:۰۰ الـی ۱۹:۲۰ برگزار می شلود.

مـادۀ2 از ابتلدای سلال دوم تحصیللی، کلاس روزهلای دوشلنبه و سه شلنبۀ خانم ها بلا یکدیگر ادغام شلده و به 
روز یک شلنبه سلاعت 16:00 الی 19:20 منتقل می شلود.

مادۀ3 کلاس هلای گلروه سلوم )آقایلان( هلر هفته روزهای شـنبه برگلزار می شلود. زملان کلاس از مهر تا اسلفند 
سـاعت  ۱8:۳۰ الـی ۲۰:۱۵ و از فروردیلن تلا خلرداد سـاعت ۱8:۰۰ تـا ۲۰:۰۰ خواهد بود.

4 باتوجه به زمان اذان مغرب، ساعت کلاس آقایان ممکن است تغییرات جزئی داشته باشد. مادۀ

5 از ابتدای سال دوم تحصیلی، احتمال دارد تغییراتی در روز و ساعت اعلام شدۀ کلاس، ایجاد شود. مادۀ

مقرری. 3. 3

مقلرری، بخشلی مشخص شلده از کتاب اسلت که پیش از سلاعت شلروع کلاس باید بله طور کامل مطالعه شلود. 
جلدول مقرری هلا در انتهای آیین نامه قلرار دارد. 

1 مقرری ها بخش هایی از آثار شهید مطهری چاپ انتشارات صدرا است. مـادۀ

مـادۀ2 استفاده از کتاب صوتی به منزلۀ مطالعۀ مقرری نیست.

مادۀ3 اندیشله جو بایلد تمام صفحلات مربوط به مقرری شلامل بخش های پیش گفتلار، مقدمه، پاورقلی و...  را 
مطالعله کنلد و تنهلا در صورتی کله تمام صفحات را مطالعله کند، مجاز به ثبلت مقرری در صفحۀ کاربری اسلت.

4 اندیشله جو در صلورت تمایلل می توانلد مقلرری را کملی زودتلر از زملان کلاس )نهایتلاً سله هفتله قبلل(  مادۀ
مطالعله کنلد. در صورتلی کله زملان مطالعه بیشلتر از سله هفته با زملان کلاس فاصله داشلته باشلد، قابل قبول 

نیسلت و لازم اسلت مجلدداً مطالعه شلود.
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محل برگزاری کلاس. 3. 3

کلاس هلای حضلوری خانم هلا و آقایان در سـالن همایش های اندیشـۀ معلم )بلـوار دریا، بین خیابان رامشـه و 
خیابـان گل هـا، پلاک 8۰( برگزار می شلود.

1 از ابتدای سال دوم تحصیلی، احتمال دارد تغییراتی در مکان کلاس اعمال شود. مـادۀ

حضوروغیاب. 3. 3

هلر کلاس از دو نیم جلسله تشلکیل می شلود. نیم جلسلۀ اول، از ابتلدای کلاس تلا زمان اسلتراحت و نیم جلسلۀ 
دوم، بعلد از زملان اسلتراحت تلا پایلان کلاس اسلت. حضلور در کلاس بله معنای مطالعلۀ کامل مقلرری پیش از 

سلاعت شلروع کلاس و حضلور کامل و بله موقع در کلاس اسلت. 

1 اندیشله جویان بایلد رأس سلاعت مقلرر در کلاس حاضلر باشلند. تأخیلر در کلاس بله  منزلۀ غیبلت در آن  مـادۀ
است. نیم جلسله 

مـادۀ2 اندیشله جو می بایسلت جهلت ورود بله کلاس و ثبت حضلور خلود در کلاس، کارت ورود به همراه داشلته 
باشد.

مادۀ3 حضور اندیشه جو در تمام بازۀ کلاس الزامی است. این بازه شامل زمان پرسش وپاسخ نیز می شود.

4 اندیشه جو باید حضور خود را پیش از ساعت شروع کلاس به مسئول حضوروغیاب اعلام کند. مادۀ

5 عدم شرکت در هر نیم جلسه، نیم جلسه غیبت محسوب خواهد شد. مادۀ

مـادۀ6 عدم مطالعۀ مقرری به منزلۀ غیبت در یک جلسه است.

7 اندیشله جو موظلف اسلت مقلرری هر جلسله را پیش از سلاعت شلروع کلاس به طور کاملل مطالعه کند.  مادۀ
در صلورت علدم مطالعلۀ نیملۀ اول مقلرری، در نیم جلسلۀ اول غیبلت لحلاظ می شلود و در صورت علدم مطالعۀ 

نیملۀ دوم مقلرری در نیم جلسلۀ دوم غیبلت لحلاظ می شلود؛ حتلی اگر اندیشله جو در کلاس حاضر باشلد.

۸ اندیشله جو بایلد مطالعلۀ مقرری خود را تا سلاعت 23:59 روز کلاس در سلایت ثبت کنلد. ثبت مقرری به  مادۀ
عهلدۀ خود اندیشه جوسلت و آملوزش در قبال فراموش کردن یا ثبت اشلتباه مسلئولیتی ندارد.

مـادۀ۹ تعلداد غیبلت مجلاز در هلر سلطح چهـار جلسـه )هشـت نیم جلسـه( اسلت. در صلورت غیبلت بیلش از 
حلد مجلاز اندیشله جو از دوره حلذف می شلود؛ یعنی امکان شلرکت در ادامۀ جلسلات و شلرکت در آزملون وجود 

داشلت. نخواهد 

1۰ در صلورت ثبت نلام یلا پیش ثبت نلام در بلازۀ حذف واضافله، تعداد جلسلات تشکیل شلده قبلل از آن، از  مادۀ
تعداد جلسلات غیبت مجاز اندیشله جو در آن سلطح کسلر خواهد شلد. )فرآینلد ثبت نام در بخلش پیش ثبت نام 

و ثبت نام توضیح داده شلده اسلت.(

11 اندیشله جو بایلد وضعیلت حضوروغیاب خود را در سلایت بررسلی کنلد. در صورتی که تعلداد غیبت بیش  مادۀ
از تعلداد غیبلت مجاز باشلد، امکان شلرکت در ادامۀ دوره وجلود ندارد.

12 صلوت هلر جلسله حداقل 48 سلاعت پس از برگزاری کلاس در صفحۀ شلخصی اندیشله جو در سلامانۀ  مـادۀ
آملوزش بنیلاد شلهید پالیزوانلی بارگلذاری می شلود. ایلن صلوت تنهلا جهت اسلتفادۀ بیشلتر اندیشله جو از 



۸

مطاللب کلاس بارگلذاری شلده و گلوش کلردن آن بله منزلۀ ثبلت حضور در کلاس نیسلت.

هر نیمۀ حضوری

حضور و غیابحضورعدم تأخیرمقرری

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

تکلیف. 3. 3

در سلطح چهلار پلروژه ای بله اندیشله جو داده می شلود. انجلام و ارسلال به موقلع پروژه شلرط اداملۀ دوره خواهد 
بود.

1 در صورت عدم ارسال پروژه در بازۀ مشخص، اندیشه جو از سطح چهار حذف خواهد شد. مـادۀ

آزمون. 3. 3

 در انتهلای هلر سلطح، آزمون تشلریحی به صلورت برخط )آنلاین( در سلامانۀ آموزش سلایت شلهید پالیزوانی
برگلزار می شلود. اندیشله جو بایلد در طول بلازۀ زمانی تعیین شلده در زمان دلخلواه، وارد صفحۀ شلخصی خود در 

سلایت شلهید پالیزوانی شلود و در آزمون شلرکت کند.

1 استفاده از هرگونه کتاب، جزوه و... در فرایند آزمون مجاز نیست. مـادۀ

مـادۀ2 نمرۀ قبولی در آزمون پایان سطح، 50 از 100 است. 

مادۀ3 در صورت غیبت بیش از حد مجاز، امکان شرکت در آزمون پایانی وجود ندارد.

4 در صلورت علدم کسلب حداقلل نملرۀ قبولی یلا عدم شلرکت در آزملون پایان سلطح، اندیشله جو از دوره  مادۀ
حلذف خواهلد شلد. در صلورت تمایلل بله اداملۀ دوره، لازم اسلت کله مجدداً هملان سلطح را ثبت نام کلرده، در 

جلسلات حضلور یافتله و در آزمون شلرکت کند.

5 آزمون هر سلطح یک هفته پس از آخرین جلسلۀ هر سلطح برگزار می شلود. بازۀ آزمون در تقویم آموزشلی  مادۀ
مشلخص شده است.

مـادۀ6 اندیشه جو مجاز به هیچ نوع اشتراک گذاری و انتشار سؤالات آزمون نیست.

مدرک. 3. 3

1 در صورت کسب نمرۀ قبولی در آزمون سطح پنج، به اندیشه جو مدرک پایان دوره اعطا خواهد شد.  مـادۀ

مـادۀ2 اندیشه جوی در حال تحصیل در هر یک از سطوح می تواند درخواست گواهی اشتغال به تحصیل کند.



۹

اختتامیه. 3. 3

اختتامیه پس از آخرین جلسۀ سطح پنج برگزار خواهد شد و شرکت حضوری در آن الزامی است. 

1 در صورت عدم شرکت در اختتامیه، اندیشه جو مجاز به شرکت در آزمون نخواهد بود. مـادۀ

را از طریلق ارسلال درخواسلت بله  هرگونله سلؤال در خصلوص دورۀ حضلوری 
معاونت آموزش، دسـتۀ حضوری در سلایت شلهید پالیزوانی مطرح فرمایید.

دورۀ برخط )آنلاین( طلیعه حکمت. 3
ایلن دوره بلرای اندیشله جویان آقلا و خانلم تمام شلهرها به جز شلهر تهلران برگزار می شلود. اندیشـه جویان آقا و 

خانـم سـاکن مناطق ۲۲گانۀ تهـران امکان شـرکت در ایـن دوره را ندارند. 

1 ملادران سلاکن تهرانلی کله فرزنلد زیر هفلت سلال دارنلد، می توانند بله صورت برخلط در کلاس شلرکت  مـادۀ
. کنند

اندیشـه جویان بایـد پیـش از سـاعت شـروع کلاس، مقرری مشخص شـده را مطابـق جـدول مقرری ها مطالعه 
کننـد امـا بـرای ثبت آن در سـایت تـا سـاعت ۲۳:۵۹ روز کلاس، فرصت دارند. بلا ورود به کلاس، صلوت و تصویر 
بله صلورت زنلده قابلل مشلاهده اسلت. در طلول زملان کلاس امکان ارسلال سلؤال به صلورت مکتلوب از طریق 
بخلش سلؤالات اسلکای روم وجلود دارد. در پایان دوره آزمون تشلریحی به صلورت برخط )آنلاین( برگزار می شلود.

1 صلوت هلر جلسله حداقل 48 سلاعت پس از برگلزاری کلاس در صفحۀ شلخصی اندیشله جو در سلامانۀ  مـادۀ
آملوزش بنیلاد شلهید پالیزوانلی بارگلذاری می شلود. ایلن صلوت تنها جهت اسلتفادۀ بیشلتر اندیشله جو از 

مطاللب کلاس بارگلذاری شلده و گلوش کلردن آن بله منزلۀ ثبلت حضور در کلاس نیسلت.

افتتاحیه. 1. 3

جلسلۀ افتتاحیله پیلش از اولیلن جلسلۀ طلیعله حکمت مطابلق برناملۀ اعلام شلده به صلورت برخلط )آنلاین( 
برگلزار می شلود. 

1 روز قبلل از افتتاحیله جلسلۀ توجیهلی برخلط در اسلکای روم برگلزار می شلود. شلرکت در جلسلۀ توجیهی  مـادۀ
الزاملی اسلت. پیونلد جلسله را می تلوان در سلایت مشلاهده کرد.

مـادۀ2 شلرکت در جلسلۀ افتتاحیله به صلورت برخط بلرای کلیۀ اندیشله جویان دورۀ برخلط الزامی و شلرط ورود 
به دوره اسلت.

مادۀ3 اندیشله جویان در صلورت وجلود ظرفیلت می تواننلد بله صورت حضلوری در افتتاحیه شلرکت کننلد. فرم 
ثبت نلام جهت شلرکت حضلوری، در کانلال آموزش قلرار داده خواهد شلد.

4 پیونلد جلسلۀ برخلط، نام کاربلری و رمز عبور اسلکای روم ویژۀ هر اندیشله جو پیش از جلسلۀ افتتاحیه از  مادۀ
طریق سلایت قابل مشلاهده است.
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برنامۀ زمانی دورۀ برخط )آنلاین(. 2. 3

کلاس هلای برخلط )آنلایلن( در سله گلروه برگزار می شلود. گلروه اول و دوم ویژۀ خانم ها و گروه سلوم ویلژۀ آقایان 
اسلت. ایلن کلاس ها به صلورت مجزا هر هفته تشلکیل می شلود. 

1 کلاس هلای گلروه اول )خانم هلا( هلر هفتله روزهای دو شـنبه سـاعت ۱۶:۰۰ الـی ۱۹:۲۰ و کلاس هلای گروه  مـادۀ
دوم )خانم هلا( هلر هفتله روزهـای سه شـنبه سـاعت ۱۶:۰۰ الـی ۱۹:۲۰ برگزار می شلود.

مـادۀ2 از ابتلدای سلال دوم تحصیللی، کلاس روزهلای دوشلنبه و سه شلنبۀ خانم ها بلا یکدیگر ادغام شلده و به 
روز یک شـنبه سـاعت ۱۶:۰۰ الی ۱۹:۲۰ منتقل می شلود.

مادۀ3 کلاس هلای گلروه سلوم )آقایلان( هلر هفته روزهای شـنبه برگلزار می شلود. زملان کلاس از مهر تا اسلفند 
سـاعت  ۱8:۳۰ الـی ۲۰:۱۵ و از فروردیلن تلا خلرداد سـاعت ۱8:۰۰ تـا ۲۰:۰۰ خواهد بود.

4 باتوجه به زمان اذان مغرب، ساعت کلاس آقایان ممکن است تغییرات جزئی داشته باشد. مادۀ

5 از ابتدای سال دوم تحصیلی، احتمال دارد تغییراتی در روز و ساعت اعلام شدۀ کلاس، ایجاد شود. مادۀ

مقرری. 3. 3

مقلرری، بخشلی مشخص شلده از کتاب اسلت که پیش از سلاعت شلروع کلاس باید بله طور کامل مطالعه شلود. 
جلدول مقرری هلا در انتهای آیین نامه قلرار دارد. 

1 مقرری ها بخش هایی از آثار شهید مطهری چاپ انتشارات صدرا است. مـادۀ

مـادۀ2 استفاده از کتاب صوتی به منزلۀ مطالعۀ مقرری نیست.

مادۀ3 اندیشله جو بایلد تمام صفحلات مربوط به مقرری شلامل بخش های پیش گفتلار، مقدمه، پاورقلی و...  را 
مطالعله کنلد و تنهلا در صورتی کله تمام صفحات را مطالعله کند، مجاز به ثبلت مقرری در صفحۀ کاربری اسلت.

4 اندیشله جو در صلورت تمایلل می توانلد مقلرری را کملی زودتلر از زملان کلاس )نهایتلاً سله هفتله قبلل(  مادۀ
مطالعله کنلد. در صورتلی کله زملان مطالعه بیشلتر از سله هفته با زملان کلاس فاصله داشلته باشلد، قابل قبول 

نیسلت و لازم اسلت مجلدداً مطالعه شلود.

بستر برگزاری کلاس. 3. 3

تمام کلاس های برخط )آنلاین( در فضای اسکای روم برگزار می شود.

1 پیونلد کلاس برخلط، نلام کاربلری و رملز عبلور اسلکای روم ویلژۀ هلر اندیشله جو از طریلق سلایت قابلل  مـادۀ
است. مشلاهده 

مـادۀ2 هنگام وارد کردن نام کاربری و رمز عبور، صفحه کلید را در حالت انگلیسی قرار دهید.

حضوروغیاب. 3. 3

هلر کلاس از دو نیم جلسله تشلکیل می شلود. نیم جلسلۀ اول، از ابتلدای کلاس تلا زمان اسلتراحت و نیم جلسلۀ 
دوم، بعلد از زملان اسلتراحت تلا پایلان کلاس اسلت. حضلور در کلاس بله معنای مطالعلۀ کامل مقلرری پیش از 

سلاعت شلروع کلاس و حضلور کامل و بله موقع در کلاس اسلت.
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1 اندیشله جویان بایلد رأس سلاعت مقلرر در کلاس حاضلر باشلند. تأخیلر در کلاس بله  منزلۀ غیبلت در آن  مـادۀ
نیم جلسله اسلت. بلا توجله به مشلکلات احتماللی اینترنلت، بهتر اسلت اندیشله جو حداقلل 15 دقیقله پیش از 

کلاس وارد اتاق اسلکای روم شلود.

مـادۀ2 حضور اندیشه جو در تمام بازۀ کلاس الزامی است. این بازه شامل زمان پرسش وپاسخ نیز می شود.

مادۀ3 حضور اندیشه جو در کلاس با ورود او به اتاق اسکای روم به طور خودکار ثبت می شود.

4 عدم شرکت در هر نیم جلسه، نیم جلسه غیبت محسوب خواهد شد. مادۀ

5 عدم مطالعۀ مقرری به منزلۀ غیبت در یک جلسه است. مادۀ

مـادۀ6 اندیشله جو موظلف اسلت مقلرری هر جلسله را پیش از سلاعت شلروع کلاس به طور کاملل مطالعه کند. 
در صلورت علدم مطالعلۀ نیملۀ اول مقلرری، در نیم جلسلۀ اول غیبلت لحلاظ می شلود و در صورت علدم مطالعۀ 

نیملۀ دوم مقلرری در نیم جلسلۀ دوم غیبلت لحلاظ می شلود؛ حتلی اگر اندیشله جو در کلاس حاضر باشلد.

7 اندیشله جو بایلد مطالعلۀ مقرری خود را تا سلاعت 23:59 روز کلاس در سلایت ثبت کنلد. ثبت مقرری به  مادۀ
عهلدۀ خود اندیشه جوسلت و آملوزش در قبال فراموش کردن یا ثبت اشلتباه مسلئولیتی ندارد.

۸ تعلداد غیبلت مجلاز در هر سلطح سـه جلسـه )شـش نیم جلسـه( اسلت. در صلورت غیبت بیلش از حد  مادۀ
مجلاز، اندیشله جو از دوره حلذف می شلود؛ یعنلی املکان شلرکت در اداملۀ جلسلات و شلرکت در آزملون وجلود 

داشلت. نخواهد 

مـادۀ۹ در صلورت ثبت نلام یلا پیش ثبت نلام در بلازۀ حذف واضافله، تعداد جلسلات تشکیل شلده قبلل از آن، از 
تعداد جلسلات غیبت مجاز اندیشله جو در آن سلطح کسلر خواهد شلد. )فرآینلد ثبت نام در بخلش پیش ثبت نام 

و ثبت نام توضیح داده شلده اسلت.(

1۰ اندیشله جو بایلد وضعیلت حضوروغیاب خود را در سلایت بررسلی کنلد. در صورتی که تعلداد غیبت بیش  مادۀ
از تعلداد غیبلت مجاز باشلد، امکان شلرکت در ادامۀ دوره وجلود ندارد.

هر نیمۀ برخط

حضور و غیابحضورعدم تأخیرمقرری

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

تکلیف. 3. 3

در سلطح چهلار پلروژه ای بله اندیشله جو داده می شلود. انجلام و ارسلال به موقلع پروژه شلرط اداملۀ دوره خواهد 
بود.
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1 در صورت عدم ارسال پروژه در بازۀ مشخص، اندیشه جو از سطح چهار حذف خواهد شد. مـادۀ

آزمون. 3. 3

 در انتهلای هلر سلطح، آزمون تشلریحی به صلورت برخط )آنلاین( در سلامانۀ آموزش سلایت شلهید پالیزوانی
برگلزار می شلود. اندیشله جو بایلد در طول بلازۀ زمانی تعیین شلده، در زمان دلخلواه وارد صفحۀ شلخصی خود در 

سلایت شلهید پالیزوانی شلود و در آزمون شلرکت کند.

1 استفاده از هرگونه کتاب، جزوه و... در فرایند آزمون مجاز نیست. مـادۀ

مـادۀ2 نمرۀ قبولی در آزمون پایان سطح، 50 از 100 است. 

مادۀ3 در صورت غیبت بیش از حد مجاز، امکان شرکت در آزمون پایانی وجود ندارد.

4 در صلورت علدم کسلب حداقلل نملرۀ قبولی یلا عدم شلرکت در آزملون پایان سلطح، اندیشله جو از دوره  مادۀ
حلذف خواهلد شلد. در صلورت تمایلل بله اداملۀ دوره، لازم اسلت کله مجدداً هملان سلطح را ثبت نام کلرده، در 

جلسلات حضلور یافتله و در آزمون شلرکت کند.

5 آزمون هر سلطح یک هفته پس از آخرین جلسلۀ هر سلطح برگزار می شلود. بازۀ آزمون در تقویم آموزشلی  مادۀ
مشلخص شده است.

مـادۀ6 اندیشه جو مجاز به هیچ نوع اشتراک گذاری و انتشار سؤالات آزمون نیست.

مدرک. 3. 3

1 در صورت کسب نمرۀ قبولی در آزمون سطح پنج، به اندیشه جو مدرک پایان دوره اعطا خواهد شد.  مـادۀ

مـادۀ2 اندیشه جوی در حال تحصیل در هر یک از سطوح می تواند درخواست گواهی اشتغال به تحصیل کند.

اختتامیه. 3. 3

اختتامیه پس از آخرین جلسۀ سطح پنج برگزار خواهد شد و شرکت برخط در آن الزامی است. 

1 در صورت عدم شرکت در اختتامیه، اندیشه جو مجاز به شرکت در آزمون نخواهد بود. مـادۀ

مـادۀ2 اندیشله جویان در صلورت وجلود ظرفیلت می تواننلد بله صورت حضلوری در اختتامیه شلرکت کننلد. فرم 
ثبت نلام جهت شلرکت حضلوری در کانلال آموزش قلرار داده خواهد شلد.

مادۀ3 پیونلد جلسلۀ برخلط، نام کاربلری و رمز عبور اسلکای روم ویژۀ هر اندیشله جو پیش از جلسلۀ اختتامیه از 
طریق سلایت قابل مشلاهده است.

بله  درخواسلت  ارسلال  طریلق  از  را  برخلط  دورۀ  خصلوص  در  سلؤال  هرگونله 
معاونـت آموزش، دسـتۀ برخط در سلایت شلهید پالیزوانی مطلرح فرمایید.
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دورۀ برون خط )آفلاین( طلیعه حکمت. 3
ایلن دوره بلرای اندیشله جویان آقلا و خانلم تملام شلهرها برگزار می شلود. اندیشله جو بلرای گذراندن هر جلسلۀ 
آموزشلی یلک هفتله زملان در اختیلار دارد و نیلازی بله برخلط شلدن در سلاعات خاص نیسلت. ابتدای هلر هفتۀ 
آموزشلی منابلع آن جلسله در صفحۀ شلخصی اندیشله جو قرار می گیرد. اندیشله جو بایلد ابتدا مقلرری را مطالعه 
کنلد و پلس از اسلتماع صوت کلاس، حضور خود را در سلایت ثبت کند. صوت، فایلل صوتی کلاس حضوری همان 
هفتله اسلت. امکان ارسلال سلؤال درسلی بله صورت مکتلوب از طریلق ارسلال درخواسلت به معاونلت پژوهش 

وجلود دارد. در پایلان دوره آزملون تشلریحی بله صورت برخلط )آنلاین( برگزار می شلود.

اندیشله جویان برون خلط گروه بندی شلده و توسلط سلرگروه  پشلتیبانی می شلوند؛ اما کلیلۀ امور آموزشلی، باید 
توسلط خود اندیشله جو در سلایت انجام شلود. در صورت بروز سلوال در مورد امور آموزشلی، اندیشله جو از طریق 

ارسلال درخواسلت در سلایت به معاونلت آموزش، دسلتۀ برون خط اقلدام کند.

1 فیللم جلسلات سلطح یلک خانم ها تا 72 سلاعت پس از شلروع هفتۀ آموزشلی در صفحۀ اندیشله جویان  مـادۀ
برون خلط بارگلذاری می شلود. اندیشله جو بعلد از مطالعلۀ مقلرری در صلورت تمایلل می توانلد بله جلای صلوت 

کلاس، فیللم را مشلاهده کنلد و حضلور خلود را ثبت کند.

افتتاحیه. 1. 3

جلسلۀ افتتاحیله پیلش از اولیلن جلسلۀ طلیعله حکمت مطابلق برناملۀ اعلام شلده به صلورت برخلط )آنلاین( 
برگلزار می شلود. 

1 روز قبلل از افتتاحیله جلسلۀ توجیهلی برخلط در اسلکای روم برگلزار می شلود. شلرکت در جلسلۀ توجیهی  مـادۀ
الزاملی اسلت. پیونلد جلسله را می تلوان در سلایت مشلاهده کرد.

مـادۀ2 شلرکت در جلسلۀ افتتاحیله بـه صـورت برخـط بلرای کلیلۀ اندیشله جویان دورۀ برون خط الزامی و شلرط 
ورود به دوره اسلت.

مادۀ3 اندیشله جویان در صلورت وجلود ظرفیلت می تواننلد بله صورت حضلوری در افتتاحیه شلرکت کننلد. فرم 
ثبت نلام جهت شلرکت حضلوری، در کانلال آموزش قلرار داده خواهد شلد.

4 پیونلد جلسلۀ برخلط، نام کاربلری و رمز عبور اسلکای روم ویژۀ هر اندیشله جو پیش از جلسلۀ افتتاحیه از  مادۀ
طریق سلایت قابل مشلاهده است.

برنامۀ زمانی دورۀ برون خط )آفلاین(. 2. 3

کلاس هلای برون خلط )آفلایلن( در دو گلروه خانم هلا و آقایلان برگزار می شلود. جلسلات بله صورت هفتگلی برگزار 
می شلود.

1 بلازۀ هفته هلای آموزشلی سلطح های یلک، دو و سله از سلاعت 8:00 صبلح چهارشلنبۀ هر هفته تا سلاعت  مـادۀ
8:00 صبلح چهارشلنبۀ هفتلۀ بعلد اسلت. بلازۀ هفته هلای آموزشلی سلطح های چهلار و پنلج از سلاعت 8:00 صبح 

سه شلنبه تلا سلاعت 8:00 صبلح سه شلنبۀ هفتۀ بعد اسلت.

مـادۀ2 اندیشله جو موظلف اسلت در هلر هفتلۀ آموزشلی ابتلدا مقلرری مربلوط را مطالعله کلرده، سلپس صوت 
کلاس را گلوش کنلد و حضلور خلود را در سلایت ثبلت کند.
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مادۀ3 از ابتلدای سلال دوم تحصیللی، احتملال دارد تغییراتلی در روز شلروع هفتلۀ آموزشلی اعلام شلده، ایجاد 
شود.

مقرری. 3. 3

مقلرری بخشلی مشخص شلده از کتاب اسلت که لازم اسلت قبلل از اسلتماع صوت، به طلور کامل مطالعه شلود. 
جلدول مقرری هلا در انتهلای آیین نامه قلرار دارد. 

1 مقرری ها بخش هایی از آثار شهید مطهری چاپ انتشارات صدرا است. مـادۀ

مـادۀ2 استفاده از کتاب صوتی به منزلۀ مطالعۀ مقرری نیست.

مادۀ3 اندیشله جو بایلد تمام صفحلات مربوط به مقرری شلامل بخش های پیش گفتلار، مقدمه، پاورقلی و...  را 
مطالعله کنلد و تنهلا در صورتی کله تمام صفحات را مطالعله کند، مجاز به ثبلت مقرری در صفحۀ کاربری اسلت.

4 اندیشله جو در صلورت تمایلل می توانلد مقلرری را کملی زودتلر از زملان کلاس )نهایتلاً سله هفتله قبلل(  مادۀ
مطالعله کنلد. در صورتلی کله زملان مطالعه بیشلتر از سله هفته با زملان کلاس فاصله داشلته باشلد، قابل قبول 

نیسلت و لازم اسلت مجلدداً مطالعه شلود.

بستر برگزاری کلاس. 3. 3

دورۀ برون خط در سلایت شلهید پالیزوانی برگزار می شلود. در این دوره نیاز به برخط شلدن در سلاعات خاص 
نیسلت. اندیشله جو باید در طول هفتۀ آموزشلی از منابع موجود در سلایت اسلتفاده کند.

 1 اندیشله جو باید با اسلتفاده از نام کاربری و رمز عبور خود، وارد سلامانۀ آموزش بنیاد شهید پالیزوانی مـادۀ
شلود و بلا مراجعله به بخلش دوره های ملن، مقلرری و منابع هر جلسله را دریافت کند. منابع هر جلسله شلامل 

فایلل پی دی اف کتاب، صوت و پاورپوینت اسلت.

حضوروغیاب. 3. 3

هلر کلاس از دو نیم جلسله تشلکیل می شلود. نیم جلسلۀ اول، از ابتلدای کلاس تلا زمان اسلتراحت و نیم جلسلۀ 
دوم، بعلد از زملان اسلتراحت تلا پایلان کلاس اسلت. حضلور در هلر جلسله بله معنلای مطالعلۀ کامل مقلرری و 

اسلتماع صلوت در هفتۀ آموزشلی مشخص شلده اسلت.

حضوروغیاب در دورۀ برون خط 100 نمره دارد که بین کل جلسات هر سطح تقسیم می شود.

1 اندیشله جو موظلف اسلت قبلل از اتملام هفتۀ آموزشلی، حضلور خلود را در بخلش حضوروغیاب سلایت  مـادۀ
شلهید پالیزوانلی ثبت کنلد. بعد از اتمام بلازه امکان ثبت حضور وجود نخواهد داشلت. ثبلت حضور به عهدۀ 

خلود اندیشه جوسلت و آملوزش در قبلال فراملوش کردن یا ثبت اشلتباه مسلئولیتی ندارد.

مـادۀ2 اندیشله جو بایلد مقلرری تعیین شلده را حتملاً پیش از اسلتماع صلوت مطالعه کنلد. در صورت اسلتماع 
صلوت پیلش از مطالعلۀ مقرری، اندیشله جو بایلد برای خلود غیبت لحلاظ کند.

مادۀ3 عدم مطالعۀ مقرری به منزلۀ غیبت در یک جلسه است.

4 در صلورت مطالعلۀ نیمۀ اول مقرری و اسلتماع نیملۀ اول صوت، برای نیم جلسلۀ اول حضور ثبت خواهد  مادۀ
شلد و در صلورت مطالعلۀ نیمۀ دوم مقرری و اسلتماع نیمۀ دوم صوت، برای نیم جلسلۀ دوم حضلور ثبت خواهد 
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شد.

در صلورت مطالعلۀ نیملۀ اول مقلرری و علدم اسلتماع نیمۀ اول صوت، نیم جلسله غیبلت برای اندیشله جو ثبت 
خواهلد شلد. در صلورت علدم مطالعلۀ نیمۀ اول مقلرری و عدم اسلتماع یا اسلتماع نیمۀ اول صوت، نیم جلسله 

غیبلت بلرای اندیشله جو ثبلت خواهد شلد. ایلن حالت برای نیملۀ دوم مقلرری نیز صادق اسلت.

5 حداقل نمرۀ مجاز حضوروغیاب برای شرکت در آزمون 30 از 100 است. مادۀ

مـادۀ6 نمرۀ حضوروغیاب 50 درصد از نمرۀ نهایی است.

7 در صلورت ثبت نلام یلا پیش ثبت نلام در بلازۀ حذف واضافله، املکان ثبلت حضور جلسلات تشکیل شلده  مادۀ
قبلل از آن، وجلود نلدارد. )فرآینلد ثبت نلام در بخلش پیش ثبت نلام و ثبت نلام توضیح داده شلده اسلت.(

۸ اندیشله جو بایلد وضعیلت حضوروغیاب خود را در سلایت بررسلی کنلد. در صورتی که تعلداد غیبت بیش  مادۀ
از تعلداد غیبلت مجاز باشلد، امکان شلرکت در ادامۀ دوره وجلود ندارد.

تکلیف. 3. 3

در سلطح چهلار پلروژه ای بله اندیشله جو داده می شلود. انجلام و ارسلال به موقلع پروژه شلرط اداملۀ دوره خواهد 
بود.

1 در صورت عدم ارسال پروژه در بازۀ مشخص، اندیشه جو از سطح چهار حذف خواهد شد. مـادۀ

آزمون. 3. 3

 در انتهلای هلر سلطح، آزمون تشلریحی به صلورت برخط )آنلاین( در سلامانۀ آموزش سلایت شلهید پالیزوانی
برگلزار می شلود. اندیشله جو بایلد در طول بلازۀ زمانی تعیین شلده، در زمان دلخلواه وارد صفحۀ شلخصی خود در 

سلایت شلهید پالیزوانی شلود و در آزمون شلرکت کند.

1 استفاده از هرگونه کتاب، جزوه و... در فرایند آزمون مجاز نیست. مـادۀ

مـادۀ2 نملرۀ قبوللی اندیشله جو در هلر سلطح، میانگیلن نملرۀ حضوروغیلاب و نملرۀ آزملون پایانی اسلت که با 
عنلوان نملرۀ نهایلی مشلخص می شلود. حداقل نملرۀ قبولی، نملرۀ نهایلی 65 از 100 اسلت. 

مادۀ3 اندیشله جویانی کله نملرۀ حضوروغیاب آن ها کمتر از ۳۰ اسـت، امکان شلرکت در آزمون پایانی آن سلطح 
ندارند. را 

4 در صلورت علدم کسلب حداقلل نملرۀ قبولی یلا عدم شلرکت در آزملون پایان سلطح، اندیشله جو از دوره  مادۀ

هر نیمۀ برون خط

حضور و غیابصوتمقرری

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه

نیمجلسه
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حلذف خواهلد شلد. در صلورت تمایلل بله اداملۀ دوره، لازم اسلت کله مجدداً هملان سلطح را ثبت نام کلرده، در 
جلسلات حضلور یافتله و در آزمون شلرکت کند.

5 آزمون هر سلطح یک هفته پس از آخرین جلسلۀ هر سلطح برگزار می شلود. بازۀ آزمون در تقویم آموزشلی  مادۀ
مشلخص شده است.

مـادۀ6 اندیشه جو مجاز به هیچ نوع اشتراک گذاری و انتشار سؤالات آزمون نیست.

مدرک. 3. 3

1 در صورت کسب نمرۀ قبولی در آزمون سطح پنج، به اندیشه جو مدرک پایان دوره اعطا خواهد شد.  مـادۀ

مـادۀ2 اندیشه جوی در حال تحصیل در هر یک از سطوح می تواند درخواست گواهی اشتغال به تحصیل کند.

اختتامیه. 3. 3

اختتامیه پس از آخرین جلسۀ سطح پنج برگزار خواهد شد و شرکت برخط در آن الزامی است. 

1 در صورت عدم شرکت در اختتامیه، اندیشه جو مجاز به شرکت در آزمون نخواهد بود. مـادۀ

مـادۀ2 اندیشله جویان در صلورت وجلود ظرفیلت می تواننلد بله صورت حضلوری در اختتامیه شلرکت کننلد. فرم 
ثبت نلام جهت شلرکت حضلوری، در کانلال آموزش قلرار داده خواهد شلد.

مادۀ3 پیونلد جلسلۀ برخلط، نام کاربلری و رمز عبور اسلکای روم ویژۀ هر اندیشله جو پیش از جلسلۀ اختتامیه از 
طریق سلایت قابل مشلاهده است.

هرگونله سلؤال در خصلوص دورۀ برون خلط را از طریلق ارسلال درخواسلت بله 
معاونت آموزش، دسـتۀ برون خط در سلایت شهید پالیزوانی مطرح فرمایید.

پیش ثبت نام و ثبت نام. 3

فرآیند ثبت نام سطح یک. 1. 3

فرآیند ثبت نام در سلطح یک با سلطوح بعدی متفاوت اسلت. برای ثبت نام در سلطح یک، الزامی بر پیش ثبت نام 
نیسلت و بلا اعللام بازۀ ثبت نام، کلیۀ افراد واجد شلرایط هر دوره می تواننلد در آن دوره ثبت نام کنند. 

1 در سطح یک، انتقال دوره و انصراف از دوره در بازۀ ثبت نام و حذف  واضافه امکان پذیر است.  مـادۀ

مـادۀ2 مسلئولیت هرگونله بی توجهلی بله شلرایط دوره )اعلم از زملان و محلل برگلزاری، نلوع دوره و...( کله در 
آیین نامه هلا ذکلر شلده، در زملان ثبت نلام و حذف واضافله بله عهلدۀ اندیشه جوسلت.

فرآیند ثبت نام سایر سطوح. 2. 3

 فرآینلد ثبت نلام سلایر سلطوح به جز سلطح یک، با اعللام بازۀ پیش ثبت نلام آغلاز می شلود.پیش ثبت نام در دوره 
بله منزلۀ ثبت نلام بدون پرداخت هزینه اسلت. این امکان به دلیل نامشلخص بودن نمرۀ آزمون اندیشله جویان 
در هنگام شلروع سلطح جدید فراهم شلده اسلت. پس از مشخص شلدن وضعیت اندیشله جویان، بازۀ ثبت نام 
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اعللام می شلود کله به منزللۀ نهایی کلردن ثبت نلام و پرداخت هزینله اسلت. در این زملان، تنها اندیشله جویانی 
کله پیش ثبت نلام کرده انلد، مجاز بله ثبت نام خواهنلد بود.

1 در صورت عدم پیش ثبت نام، امکان ادامه دوره و ثبت نام وجود ندارد. مـادۀ

مـادۀ2 انتقال دوره و انصراف از دوره در زمان پیش ثبت نام امکان پذیر است. 

مادۀ3 قبلل از ثبت نلام، بلازه یلا بازه هایلی تحلت عنلوان حذف واضافلۀ پیش ثبت نلام اعللام می شلود. املکان 
پیش ثبت نلام، انتقلال و انصلراف در زملان حذف واضافلۀ پیش ثبت نلام وجلود دارد.

4 در زملان ثبت نلام، تنهلا املکان نهایلی کلردن دورۀ پیش ثبت نام شلده وجلود دارد و املکان هیچ گونله  مادۀ
انتقلال و تغییلر در بلازۀ ثبت نلام فراهم نیسلت.

5 مسلئولیت هرگونله بی توجهلی بله شلرایط دوره )اعلم از زملان و محلل برگلزاری، نلوع دوره و...( کله در  مادۀ
. اندیشه جوسلت  بله عهلدۀ  ثبت نلام  و  زملان پیش ثبت نلام، حذف واضافله  آیین نامه هلا ذکلر شلده، در 

انصراف از دوره. 3
انصراف از دوره در سطح یک، تنها در بازۀ ثبت نام و حذف واضافه امکان پذیر است. 

انصراف در سایر سطوح تنها در بازۀ پیش ثبت نام و حذف واضافۀ پیش ثبت نام امکان پذیر است.

1 در صورتی که اندیشله جو از شلرکت در دوره ای منصرف شلود، لازم اسلت شخصاً در صفحۀ کاربری خودش  مـادۀ
دکملۀ انصراف از دوره را بزند.

مـادۀ2 قوانین مربوط به عودت وجه سطح یک، در بخش قوانین مالی دوره توضیح داده شده است.

انتقال دورۀ آموزشی. 3

انتقال دورۀ آموزشی در سطح یک. 1. 3

انتقال دورۀ آموزشی به معنای انصراف از دورۀ فعلی و ثبت نام در دورۀ جدید مورد نظر اندیشه جوست.

1 انتقلال بیلن دوره هلای آموزشلی )حضلوری، برخلط و برون خلط( تنهلا در بلازۀ ثبت نلام و حذف واضافله  مـادۀ
امکان پذیلر اسلت. 

مـادۀ2 بلا توجله بله زملان انتقلال، تملام شلهریه یلا 90 درصلد آن بله کیلف پلول حسلاب کاربلری اندیشله جو 
اسلتفاده می شلود. ثبت نلام دورۀ جدیلد  بلرای  و  بازمی گلردد 

انتقال دورۀ آموزشی در سایر سطوح. 2. 3

انتقال دورۀ آموزشی به معنای انصراف از دورۀ فعلی و پیش ثبت نام در دورۀ جدید مورد نظر اندیشه جوست.

1 انتقلال بیلن دوره هلای آموزشلی )حضوری، برخلط و برون خط( تنها در بلازۀ پیش ثبت نلام و حذف واضافۀ  مـادۀ
پیش ثبت نلام امکان پذیر اسلت. 
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قوانین مالی دوره. 3
بنیاد شلهید پالیزوانی مجموعه ای مسلتقل اسلت و از حمایت مالی هیچ نهاد یا سلازمانی برخوردار نیسلت. 

هزینلۀ دوره هلا صرفاً از طریق شلهریۀ واریزی اندیشله جویان تأمین می شلود.

قوانین مربوط به پرداخت. 1. 3

1 قطعیت ثبت نام منوط به پرداخت هزینۀ کلاس است. مـادۀ

مـادۀ2 حضلور مسلتمع آزاد در دوره هلا بله هیلچ عنوان پذیرفته نیسلت. هر شلخصی کله قصد شلرکت در کلاس 
را دارد، بایلد ثبت نلام کلرده و شلهریه را پرداخلت کنلد؛ حتی اگلر در سلال های گذشلته در این دوره شلرکت کرده 

باشد.

مادۀ3 در صلورت نیلاز بله مسلاعدت ماللی، درخواسلت خود را بله معاونت مالی، دسلتۀ املور ماللی ثبت نام در 
سایت ارسلال کنید.

4 پرداخت هزینۀ ثبت نام از طریق درگاه بانکی سایت، با استفاده از رمز پویاست. مادۀ

قوانین عودت وجه. 2. 3

1 در صورتلی کله در بلازۀ ثبت نام سلطح یک، اندیشله جو به هر دلیللی )از جمله انتقلال دوره( انصراف دهد،  مـادۀ
شلهریه به طلور کامل عودت خواهد شلد.

مـادۀ2 در صورتلی کله در بلازۀ حذف واضافۀ سلطح یک، اندیشله جو به هر دلیللی )از جمله انتقلال دوره( انصراف 
دهلد، 90 درصد شلهریه عودت خواهد شلد.

مادۀ3 در صلورت انصلراف از دوره خلارج از بلازۀ ثبت نلام سلطح یک یلا حذف واضافۀ سلطح یک، هیلچ هزینه ای 
بازگردانده نخواهد شلد.

4 در صورت حذف شدن از دوره، شهریۀ آن سطح عودت نخواهد شد. مادۀ

5 در صلورت انصلراف از سلطح یلک از طریلق سلایت، هزینلۀ آن بله کیلف پلول اندیشله جو در سلایت واریز  مادۀ
خواهلد شلد. هزینلۀ موجلود در کیلف پلول، در ثبت نلام سلایر دوره ها اسلتفاده می شلود.

مـادۀ6 در صلورت درخواسلت اندیشله جو بلرای عودت مبللغ موجود در کیف پول، از طریق سلایت با ارائۀ شلمارۀ 
شلبا واریز خواهد شلد. واریز مبلغ حداکثر یک ماه پس از ارسلال شلمارۀ شلبا انجام خواهد شلد.

ارتباط با ما. 10
هرگونه سلؤال در مورد ثبت نام، دوره ها و... را از طریق درخواسلت در سلایت بنیاد شلهید پالیزوانی به نشلانی 

shahidpalizvani.ir مطرح بفرمایید.

1 زملان پاسلخ گویی بله سلؤالات آموزشلی و املور مالی ثبت نلام، حداکثر 24 سلاعت پس از ارسلال سلؤال  مـادۀ
است. 

مـادۀ2 ساعات پاسخ گویی به سؤالات آموزشی و امور مالی ثبت نام، هر روز بین ساعت 10:00 الی 18:00 است.
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مادۀ3 زمان بررسی هرگونه درخواست خارج از چارچوب آیین نامه، 10 روز خواهد بود. 

4 در صلورت بلروز مشلکل فنلی جهت ورود به سلایت، جلسله برخلط و... بله شناسله bonyad_fanni@ در  مادۀ
پیام رسلان بلله پیلام دهید.

5 هرگونه تغییر در آیین نامه از طریق سایت و کانال آموزش اعلام خواهد شد. مادۀ

مـادۀ6 مسئولیت عدم پیگیری اطلاعیه ها در سایت و کانال آموزش بر عهدۀ اندیشه جوست.

 کانال رسلللمی بنیلللاد شلللهید پالیزوانی

در پیام رسان بله:

 @bonyad_shahidpal izvani

 کانلللال معاونت آملللوزش بنیاد شلللهید پالیزوانی

در پیام رسان بله:

@moavenatamuzesh_bshp

https://ble.ir/bonyad_shahidpalizvani
https://ble.ir/moavenatamuzesh_bshp
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مقرری های دوره. 11

مقرری سطح 1. 1. 11

فصل/ بخشنام کتابجلسه

آزادی معنوی )فصل 1(آزادی معنویاول

عبادت و دعا )فصل 2(آزادی معنویدوم

توبه )فصل 3(آزادی معنویسوم

هجرت و جهاد )فصل 4(؛ بزرگی و بزرگواری روح )فصل 5(آزادی معنویچهارم

دیباچه؛ معنی سیره و انواع آن؛ منطق عملی ثابت؛ سیره و نسبیت اخلاقسیره نبوی پنجم

کیفیت استخدام وسیله؛ پاسخ به دو پرسش؛ سیره نبوی  و گسترش سریع اسلامسیره نبوی ششم

مقدمه؛ نیروی جاذبه علی جاذبه و دافعه علی هفتم

نیروی دافعه علی جاذبه و دافعه علی هشتم

صلح امام حسن سیری در سیره ائمه اطهار نهم

امام صادق  و مسئله خلافت )1( و )2(؛ مسئله ولایتعهدی امام رضا  )1( و )2(سیری در سیره ائمه اطهار دهم

تحلیل واقعه عاشورا )فصل 4(حماسه حسینییازدهم

شعارهای عاشورا )فصل 5(؛ حماسه حسینی )فصل 1(حماسه حسینیدوازدهم

ماهیت قیام حسینی )فصل 3(؛ عنصر امر به معروف و نهی از منکر )فصل 6(حماسه حسینیسیزدهم

عنصر تبلیغ در نهضت حسینی )فصل 7(حماسه حسینیچهاردهم

تحریفات در واقعه تاریخی کربلا )فصل 2(حماسه حسینیپانزدهم

قیام و انقلاب امام مهدی شانزدهم
کل کتاب 

)به جز دو مبحث: بینش دیالکتیکی یا ابزاری تاریخ تا ابتدای دو تلقی از انسان؛ مقاله شهید(
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مقرری سطح 2. 2. 11

فصل/ بخشنام کتابجلسه

تقوا )1( و )2(ده گفتاراول

امر به معروف و نهی از منکرده گفتاردوم

اصل اجتهاد در اسلامده گفتارسوم

احیای فکر دینی، فریضه علمده گفتارچهارم

رهبری نسل جوان، خطابه و منبر )1( و )2(ده گفتارپنجم

غدیر و خطری که مسلمین را از داخل تهدید می کرد، مسئله نفاقپانزده گفتارششم

دفاع از 13، لزوم تعظیم شعائر )1( و )2(پانزده گفتارهفتم

جست وجوی حقیقت، روابط بین الملل اسلامیپانزده گفتارهشتم

عدالت از نظر علی )فصل1(، اصل عدل در اسلام )فصل 2(، مبانی اولیه حقوق از نظر اسلام )فصل3(بیست گفتارنهم

بیست گفتاردهم
نظر اسلام درباره علم )فصل 12(، قرآن و مسئله تفکر )فصل 16(، 

دستگاه ادراکی بشر )فصل 19(، انکارهای بیجا )فصل 20(

تمام کتابهدف زندگییازدهم

نبرد حق و باطلدوازدهم
مقاله تکامل اجتماعی

)در چاپ های جدید، مقاله تکامل اجتماعی در کتابی مجزا با عنوان تکامل اجتماعی انسان منتشر شده است.(

تمام کتابانسان کاملسیزدهم
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مقرری سطح 3. 3. 11

فصل/ بخشنام کتابجلسه

علاقه جنسی یا گناه ذاتی در جهان قدیم؛ اخلاق جنسیاخلاق جنسی در اسلام و جهان غرباول

آشفتگی غرایز و میل ها؛ انضباط جنسی، غریزه عشق؛ عشق و عفتاخلاق جنسی در اسلام و جهان غربدوم

پیش گفتار؛ مقام انسانی زن از نظر قرآن )بخش 5(نظام حقوق زن در اسلامسوم

مبانی طبیعی حقوق خانوادگی )بخش 6(؛ تفاوت های زن و مرد )بخش 7(نظام حقوق زن در اسلامچهارم

زن و استقلال اجتماعی )بخش 3(نظام حقوق زن در اسلامپنجم

خواستگاری و نامزدی )بخش 1(؛ مهر و نفقه )بخش 8(نظام حقوق زن در اسلامششم

مسئله ارث )بخش 9(نظام حقوق زن در اسلامهفتم

ازدواج موقت )بخش 2(نظام حقوق زن در اسلامهشتم

تعدد زوجات )بخش 11(نظام حقوق زن در اسلامنهم

حق طلاق )بخش 10(نظام حقوق زن در اسلامدهم

تاریخچه حجاب )بخش 1(؛ فلسفه پوشش در اسلام )بخش3(مسئله حجابیازدهم

علت پیدا شدن حجاب )بخش2(؛ ایرادها و اشکال ها )بخش 4(مسئله حجابدوازدهم

حجاب اسلامی )بخش 5(مسئله حجابسیزدهم
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مقرری سطح 3. 3. 11

فصل/ بخشنام کتابجلسه

خدمات متقابل اسلام و ایراناول
پیش گفتار، اسلام از نظر ملیت ایرانی، ما و اسلام

)کل بخش 1 تا سر زبان فارسی(، بخش سوم از سر فلسفه و حکمت تا آخر کتاب(

خدمات متقابل اسلام و ایراندوم
از زبان فارسی تا پایان بخش 1، از کتاب سوزی ایران تا سر فلسفه و حکمت 

)کتاب سوزی + بخش سوم تا سر فلسفه و حکمت(

بخش دوم خدمات اسلام به ایران موهبت یا فاجعه تا سر کتاب سوزیخدمات متقابل اسلام و ایرانسوم

چهارم
نهضت های اسلامی 

در صد سال اخیر
کل کتاب

آینده انقلاب اسلامیپنجم

اهداف روحانیت در مبارزات )بخش 1(، تحلیل انقلاب ایران 1 و 2 )بخش 3(، ماهیت 

انقلاب ایران، ریشه های انقلاب اسلامی، نقش زن در جمهوری اسلامی، نقش بانوان 

در تاریخ معاصر ایران )بخش 4(

آینده انقلاب اسلامیششم

در  معنویت  آزادی،  و  استقلال  اجتماعی،  عدالت   ،)2 )بخش  عقیده  آزادی  مفهوم 

)بخش 4(،  علمیه  حوزه های  وظایف  اسلامی،  انقلاب  و  روحانیت  اسلامی،  انقلاب 

درباره جمهوری اسلامی )بخش 5(، ضمیمه آزادی عقیده )بخش 6(

کل کتابولاء ها و ولایت هاهفتم

هشتم

کتاب جهاد اسلامی و مقاله شهید 

)ضمیمه کتاب قیام و انقلاب امام 

)مهدی

جهاد اسلامی: بخش 2 کتاب شامل مباحث مسجد الجواد  تهران، شهید: کل 

مقاله

)در صورت مطالعه چاپ قدیم کتاب جهاد با عنوان جهاد: کل کتاب(

کل کتابختم نبوتنهم

اسلام و نیازهای زمان )ج 1 و 2(دهم

جلد 1: مقدمه، مقتضیات زمان 1 و 2، علت تغییر مقتضیات زمان ها، دو نوع تغییر در 

زمان، بررسی نظریه نسبیت اخلاق، نسبیت آداب

جلد 2: آیا اخلاق مطلق است یا نسبی؟

اسلام و نیازهای زمان )ج 1 و 2(یازدهم

جلد1: عبادت و پرستش نیاز ثابت انسان، نظریه نسبیت عدالت، رد نظریه نسبیت 

عدالت، جبر زمان و مسئله عدالت،  

جلد2: جبر تاریخ از دو دیدگاه، نیروی محرک تاریخ چیست؟ نظریه جبر اقتصادی تاریخ 

و بررسی آن 1 و 2

اجتهاد و تفقه در دین، قاعده ملازمه، علی  شخصیت همیشه تاباناسلام و نیازهای زمان )ج 1(دوازدهم

اسلام و نیازهای زمان )ج 2(سیزدهم
طرح اشکال و پاسخ اجمالی، مقام عقل در استنباط احکام اسلامی، آیا اجتهاد نسبی 

است؟

اسلام و نیازهای زمان )ج 1(چهاردهم
راه اعتدال، خوارج، عوامل  راه میانه، عقل و  جامعۀ در حال رشد، افراط و تفریط ها، 

تصفیه فکر اسلامی، اخباری گری، مشروطیت، شئون پیامبر  رسالت قضاوت حکومت
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مقرری سطح 3. 3. 11

فصل/ بخشنام کتابجلسه

تمام کتاب به جز مقاله تکامل اجتماعی انساننبرد حق و باطلاول

تمام کتابامداد های غیبی در زندگی بشردوم

تمام کتاب به جز نارسایی مفاهیم فلسفی غرب تا سر نارسایی مفاهیم اجتماعی و سیاسیعلل گرایش به مادیگریسوم

جامعهجامعه و تاریخچهارم

تاریخجامعه و تاریخپنجم

تمام کتابفطرتششم

تمام کتابتعلیم و تربیتهفتم

فلسفه اخلاقهشتم 
اخلاق چیست؟، فعل طبیعی و فعل اخلاقی، نظریه عاطفی و نظریه فلاسفه اسلامی، 

نظریه وجدانی، نظریه زیبایی، نظریه پرستش

از ابتدای اخلاق اسلامی تا انتهای کتابفلسفه اخلاقنهم

تمام کتابمسئله شناختدهم

تمام کتابانسان و سرنوشتیازدهم

مقدمه، عدل بشری و عدل الهی )بخش 1(، حل مشکل )بخش 2(، تبعیض ها )بخش 3(عدل الهیدوازدهم

عدل الهیسیزدهم
شرور )بخش 4(، فواید شرور )بخش 5(، 

مرگ و میر ها )بخش 6(، مجازات های اخروی )بخش 7(

شفاعت )بخش 8(، عمل خیر از غیر  مسلمان )بخش 9(عدل الهیچهاردهم 

تمام کتابامامت و رهبریپانزدهم
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